A eÂMARA MUNIeIPAL BE 6RANBES RIOS, Estado do Paraná, apfeveu, e eu, Prefeito
Municipal, sanciono a seguinte:

L E ~
Art.lo. Fica o Poder Exeeutivo Municipal autorizado a abrir, no erçamento para o

exercício de 2012, crédito adicional especial no valor de R$ 264.742,79
(duzentos e sessenta e quatro mil setecentos e quarenta e dois reais e setenta e nove
centavos), mediante as seguintes providências:

I. Suplementação de despesa na seguinte dotação orçamentária:

0$ ""OBRAS E U1WANlSMO
Divisão de Iluminação Pública

05.003.15.452.1501.2.016 33.90.39.00.00

05.003.15.452.1501.2.016 33.90.39.00.00